
1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年４月２５日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

峰田地区配水管布設工事 峰田町地内 ㈱大歳組 大歳　幹晴 23,100,000 23,895,000 20,009,000 H25.10.31

工期終期
落札者 入札金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年５月２３日開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1
東城支所
　東城水道室

川西浄水場緩速ろ過池更正工事
(1号)

東城町川西地内 宮田建設㈱ 笹尾　進 6,100,000 6,241,000 5,214,000 H25.8.30

2
本庁
　水道課

新丁地区宮平地区配水管支障
移転工事外設計業務委託

東城町川西地内
外

㈱セトウチ 備北支店 山岡　巧 1,945,000 2,048,000 1,516,000 H25.8.8

3 〃
三坂地区(郷原～宇那田)配水管
布設替工事設計業務委託

東城町三坂地内
㈱山陽技術コンサル
タント 庄原営業所

細川　裕二 1,567,000 1,704,000 1,262,000 H25.7.10

4 〃
市道西新町板橋線外配水管布
設替工事設計業務委託

西本町地内外
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

児桜　伸明 1,562,000 1,698,000 1,258,000 H25.7.10

5 〃
市道大才下線駅裏線外配水管
布設替工事設計業務委託

東本町地内外
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

児桜　伸明 1,480,000 1,584,000 1,172,000 H25.8.8

6 〃
市道本町三日市線配水管布設
替工事設計業務委託

西本町地内外
㈱山陽技術コンサル
タント 庄原営業所

細川　裕二 1,467,000 1,578,000 1,169,000 H25.7.10

No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年６月１３日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

布掛山浄水場２系沈殿処理水pH
計更新工事

東本町二丁目 ㈱アクア 織田　正義 1,287,000 1,513,000 1,283,000 H25.8.23

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年６月２７日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

発展ポンプ所２号加圧ポンプ設
備整備工事

春田町地内 ㈱山産 備北営業所 小栁　茂 1,206,900 1,341,000 1,140,000 H25.9.30

No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年８月７日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

布掛山浄水場第2配水池改修工
事

東本町二丁目布
掛山浄水場地内

㈱フジ技研 藤原　伸敏 44,530,000 45,565,000 38,622,000 H26.2.28

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年９月５日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

市道本町三日市線配水管布設
替工事

西本町外地内 ㈲三誠金属工作所 村上　修 19,600,000 20,219,000 16,919,000 H26.1.31

2 〃
三坂地区(郷原～宇那田)配水管
布設替工事

東城町三坂地内 宮田建設㈱ 笹尾　進 16,000,000 16,478,000 13,775,000 H25.12.27

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年９月１２日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
東城支所
　東城水道室

川東地区配水管布設替工事(池
田モータース～吉村宅)

東城町川東地内 ㈱斎藤組 斎藤　健 7,100,000 7,183,000 5,972,000 H25.12.27

2
本庁
　水道課

国道432号線配水管布設替工事 新庄町地内 ㈱スイセイ設備 原田　昌秀 6,760,000 6,973,000 5,793,000 H25.12.5

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年９月２０日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

本村地区配水施設測量調査設
計業務委託

本村町地内
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 7,277,000 8,592,000 7,277,000 H26.3.10

2 〃
本村地区送配水管布設工事(Ⅰ
工区)設計業務委託

本村町地内
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

青木　泰道 3,250,000 3,422,000 2,562,000 H26.3.10

3 〃
本村地区送配水管布設工事(Ⅱ
工区)設計業務委託

本村町地内 ㈱セトウチ 備北支店 山岡　巧 3,050,000 3,200,000 2,396,000 H26.3.10

No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年９月２７日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
東城支所
　東城水道室

川西浄水場滅菌設備更新工事 東城町川西地内
隔測計装㈱ 広島営
業所

寺西　修 15,600,000 16,688,000 14,185,000 H26.1.31

2
本庁
　水道課

三十戸配水池・送水ポンプ場実
施設計(詳細設計)業務委託

本村町地内
日本水工設計㈱ 広
島支社

本名　元 7,000,000 7,794,000 5,935,000 H26.3.10

3 〃
月貞寺送水ポンプ場実施設計
(詳細設計)業務委託

本村町地内
㈱松尾設計 広島支
店

合田　俊造 7,450,000 7,457,000 5,678,000 H26.3.10

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年１０月３日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

市道西新町板橋線配水管布設
替工事

西本町地内 ㈲石田設備工業 石田　保雄 7,550,000 7,812,000 6,487,000 H25.12.20

2
東城支所
　東城水道室

川西浄水場ろ過池仕切弁取替え
工事

東城町川西地内 ㈲日進設備工業 入江　康人 3,700,000 3,792,000 3,160,000 H25.12.27

3
本庁
　水道課

新丁地区配水管布設工事(比婆
燃料前～横山宅前)

東城町川西地内 宮田建設㈱ 笹尾　進 3,400,000 3,511,000 2,886,000 H26.2.21

4 〃 宮平地区配水管支障移転工事 東城町地内 ㈱斎藤組 斎藤　健 1,650,000 1,673,000 1,388,000 H26.2.21

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年１０月１０日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

新丁地区配水管支障移転工事 東城町川西地内 宮田建設㈱ 笹尾　進 8,600,000 8,832,000 7,349,000 H26.2.21

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年１０月２４日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

駅前1号区画道路に伴う支障移
転工事

東本町地内 ㈲石田設備工業 石田　保雄 7,600,000 7,855,000 6,581,000 H26.2.28

No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年１１月１４日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

市道大才下線駅裏線配水管布
設替工事

東本町地内 小林建設㈱ 小林　茂樹 12,390,000 12,780,000 10,678,000 H26.2.28

工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 1 ページ

平成２５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２５年１１月２１日開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1
本庁
　水道課

市道山内隠地線配水管布設替
工事

山内町地内 ケイワイ設備㈲ 近藤　充司 6,690,000 6,905,000 5,733,000 H26.2.14

2 〃
市道西浦下線外配水管布設替
工事

西本町地内 小林建設㈱ 小林　茂樹 5,080,000 5,193,000 4,290,000 H26.2.14

No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所 工期終期
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)


